



**Typ nieruchomości :** Dom parterowy

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia mieszkania :**

80 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Pilar de La Horadada

**Sypialnie :** 2

**Łazienka :** 2

✓ Solarium

✓ Wstępna klimatyzacja

Nowoczesne apartamenty w Pilar de la Horadada - ekskluzywny nowy kompleks mieszkaniowy

Odkryj nowy kompleks mieszkaniowy składający się z 12 stylowych apartamentów z przestronnymi częściami wspólnymi, położony w tętniącym życiem mieście Pilar de la Horadada na Costa Blanca. Ta zamknięta społeczność oferuje nowoczesne udogodnienia i została zaprojektowana z myślą o zapewnieniu komfortu i wygody w doskonałej lokalizacji, w pobliżu wszystkich niezbędnych usług i popularnych atrakcji.

Wyjątkowe udogodnienia dla komfortowego stylu życia

Kompleks mieszkaniowy obejmuje prywatny garaż zewnętrzny, parking dla rowerów z punktami ładowania elektrycznego, rozległe ogrody krajobrazowe oraz nowoczesny basen z plażą i leżakami. Dla dodatkowej wygody dostępne są również przebieralnie i toalety. Projekt został zbudowany z wysokiej jakości materiałów, energooszczędnych systemów i najnowocześniejszych technologii, takich jak zdalne otwieranie drzwi.

Starannie zaprojektowane apartamenty

Do wyboru są apartamenty z 2 sypialniami, otwartymi kuchniami, przestronnymi salonami i tarasami. Apartamenty na parterze posiadają prywatne ogrody, a apartamenty na wyższych piętrach tarasy i solaria. Każdy apartament został zaprojektowany tak, aby zmaksymalizować przestrzeń i naturalne światło, z orientacją południową dla optymalnego komfortu. Nowoczesne funkcje obejmują oświetlenie LED, wstępnie zainstalowaną klimatyzację, w pełni wyposażone łazienki i nowoczesne urządzenia kuchenne.

Doskonała lokalizacja w pobliżu plaż i pól golfowych

Pilar de la Horadada oferuje łatwy dostęp do codziennych potrzeb, obiektów sportowych i pięknych plaż oddalonych o zaledwie 3 km. Miasto jest dobrze skomunikowane, z lotniskiem w Murcji oddalonym o 40 km i lotniskiem w Alicante oddalonym o 75 km. Pilar de la Horadada oferuje światowej klasy pola golfowe, w tym pięć w promieniu 15 km, oraz sklepy

[info@immomoment.es](mailto:info@immomoment.es) [www.immomoment.es](http://www.immomoment.es)

+34 951 550 565



